Protokół z dnia 16 grudnia 2024 roku
z posiedzenia Wojewódzkiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy
Marszałku Województwa Lubelskiego
W dniu 16 grudnia 2024 r., w siedzibie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie odbyło się posiedzenie online Wojewódzkiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Marszałku Województwa Lubelskiego w składzie: pani Edyta Ekwińska-Przewodnicząca, pani Alicja Jankiewicz-Wiceprzewodnicząca, pani Dorota Fornalska-Sekretarz oraz Członkowie: pani Joanna Olszewska, pani Dorota Krać, pani Justyna Spryszak i pani Agnieszka Zańko. W spotkaniu uczestniczyła pani Monika Szysz-st. Specjalista ds. strategii 
i wdrażania wojewódzkich programów Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie.
Spotkanie przebiegało według następującego porządku:
[bookmark: _Hlk159832862][bookmark: _Hlk159833133]1.Otwarcie posiedzenia-pani Przewodnicząca WSRON Edyta Ekwińska 
[bookmark: _Hlk159833539]2.Wybór prezydium Rady na kolejny 2025 rok-pani Monika Szysz
3.Informacje o działaniach Rady w 2024 r.-pani Monika Szysz
[bookmark: _Hlk159836193][bookmark: _Hlk135300960][bookmark: _Hlk135302464]4. Wstępny plan pracy na 2025 rok. 
5.Zakończenie spotkania.

Ad. 1 Spotkanie rozpoczęła pani  Edyta Ekwińska Przewodnicząca WSRON witając obecnych gości. 

Ad.2 W niniejszym punkcie obrad, pani Przewodnicząca rozpoczęła procedurę głosowania, zgłaszając jednocześnie swoją kandydaturę na przewodniczącą w 2025 i zapytała, czy inni Członkowie wyrażają chęć zgłoszenia innych kandydatur. Pani Alicja Jankiewicz zgłosiła kandydaturę pani Justyny Spryszak, która wyraziła aprobatę. Więcej kandydatur nie wskazano. O dalszą procedurę wyboru przewodniczącej poprosiła panią Monikę Szysz. Odbyło się jawne na obie kandydatury. Każdy Członek oddał jeden głos. W wyniku głosowania została wyłoniona nowa przewodnicząca Rady na 2025 rok, którą została pani Edyta Ekwińska. Wynik był następujący-pani Justyna Spryszak 2 głosy oddane przez panią Alicję Jankiewicz i przez samą Zainteresowaną, pani Edyta Ekwińska 5 głosów oddanych przez pozostałych Członków, tj. Agnieszkę Zańko, Joannę Olszewską, Dorotę Fornalską, Dorotę Krać oraz samą Zainteresowaną.Na wniosek nowej Przewodniczącej odbyło się głosowanie ws. wyboru wiceprzewodniczącego oraz sekretarza Rady, kandydatura pani Doroty Fornalskiej oraz pani Justyny Spryszak zostały zaaprobowane przez Osoby Zgłoszone, natomiast kandydatka pani Agnieszka Zańko zasugerowała, aby Jej kandydaturę brać pod uwagę 
w ostatniej kolejności, ze względu na krótki okres obradowania w Radzie). Wynik głosowania na wiceprzewodniczącego był następujący: pani Dorota Fornalska-4 głosy (oddane przez panią Edytę Ekwińską, Agnieszkę Zańko, Joannę Olszewską oraz samą Zainteresowaną), pani Justyna Spryszak 2 głosy (oddane przez panią Alicję Jankiewicz oraz samą Zainteresowaną), pani Agnieszka Zańko 1 głos (oddany przez  panią Dorotę Krać). Wybór sekretarza Rady wyglądał następująco: pani Agnieszka Zańko 4 głosy, pani Justyna Spryszak 3 głosy. 






Ad.3  Pani Monika Szysz przedstawiła informacje dotyczące działania Rady w roku 2024., Odbyły się 4 ustawowe spotkania. Członków Rady. Przez cały rok, Rada opiniowała 24 projekty uchwał Sejmiku Województwa Lubelskiego, podpisano łącznie 24 uchwały. Pani Przewodnicząca Edyta Ekwińska została zaproszona jako Przewodnicząca WSRON do  prowadzenia panelu dyskusyjnego na konferencji dotyczącej zatrudnienia osób 
z niepełnosprawnościami z zaburzeniami psychicznymi realizowanej przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, dodatkowo pani Przewodnicząca jest  członkiem Komisji ds. zadań realizowanych ze środków PFRON, w której czynnie uczestniczy.

Ad.4 W niniejszym punkcie  pani  Przewodnicząca zasugerowała potrzebę spotkania 
z Marszałkiem Województwa Lubelskiego na początku przyszłego roku, celem przedyskutowania potrzeb środowiska i funkcjonowania Rady. Dodatkowo zasugerowano wyjazdowy charakter spotkania z powiatowymi radami ds. osób niepełnosprawnych w 2025 roku..

Ad.5 Na tym posiedzenie zakończono.
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